
2024年 6月 

お客さま各位 

北洋証券株式会社 

 

 

取扱投資信託の店頭販売停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

2024年 7月 1日(月)以降、現在店頭取扱い中の一部投資信託について店頭での購入手続きを停止

いたします。 

当該商品の運用は投資信託委託会社にて従来通り継続されます。また、インターネットでの購入

につきましても引き続き可能です。 

  

本件につきご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

今後とも北洋証券をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 店頭取引停止とするファンド 

投資対象 ファンド名 運用会社 

国内株式 株式インデックス 225 野村アセットマネジメント 

不動産投資 

MHAM J-REIT インデックスファンド

毎月決算型 
アセットマネジメントOne 

MHAM J-REIT インデックスファンド

年 1回決算型 

 

２． 店頭買付停止日 

2024年 7月 1日（月） 

※お客さまの最終店頭購入可能日は 2024年 6月 28日(金)（当日申込分）となります。 

 

以 上 


